РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «18»  августа  2022 г.                         № 58                                          с. Хогот

“О  приватизации объекта муниципальной собственности ”
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь ст.ст. 6,17,18,33,45,51,52 Устава муниципального образования «Хогот», Администрация муниципального образования «Хогот»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации муниципального образования «Хогот» провести аукцион в электронной форме, открытой по составу участников и форме подачи предложений по продаже земельного участка, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:02:000000:1595, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Баяндаевский муниципальный район, сельское поселение «Хогот», село Хогот, ул. Новостройка, 34, для специальной деятельности, общей площадью 150 000 кв. м., являющейся муниципальной собственностью муниципального образования «Хогот».
2. Опубликовать в районной газете «Заря» извещение о проведении открытого аукциона по продаже земельного участка и разместить на официальном сайте Администрации МО «Хогот» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Хогот»   _______________________ В.А.Дудкин